
Panelovou podlahu IceCap® je možné ihned položit na ledovou plochu, pořádat 

jakékoli  společenské akce a zvýšit tak finanční příjmy hokejových arén 

IceCap® izolující panelová “waffle” podlahová krytina ledových ploch  www.icecappro.com 

Na trhu již od roku 1998. 

  

Pořádejte ve vaší hokejové aréně veletrhy, koncerty nebo jiné sportovní 
a kulturní akce vyžadující rychlé zakrytí ledové plochy kvalitní 

podlahovou krytinou. Panelová podlaha IceCap® se snadno a

jednoduše instaluje i rozebírá, má vysokou odolnost a pevnost tak, aby

unesla váhu vysokozdvižných vozíků a plošin.  

Proměňte vaši hokejovou arénu na víceúčelové místo konání 
jakékoli společenské akce 

  



Panelová podlaha IceCap® vyztužená polyuretanovým skelným vláknem je určena  k pokrytí ledových ploch v multifunkčních  arénách.

Umožní rychlou a efektivní proměnu hokejové haly ve víceúčelové    místo vhodné pro pořádání jakékoli společenské  akce s vysokými nároky 

na podlahové krytí. Ledovou plochu jakékoli velikosti lze pokrýt panely IceCap® skupinou 8-10 zaměstnanců přibližně za hodinu. K dispozici 

jsou různé modely v patentovaném designu „waffle“ nebo plné desky. Výhodou „waflových“ desek je zesílený otevřený vaflový vzor na 

spodní straně desky, který byl navržen tak, aby poskytoval dobré izolační  vlastnosti zachycováním studeného vzduchu pod panelem. 

Panelová podlaha IceCap® je lehká, odolná, má dobrou pevnost v tlaku a v prostředí multifunkční hokejové arény je možné použití po mnoho 

let.  

IceCap® Lite - Duty    15.9 mm

IceCap® Pro  25.4mm 

IceCap® Pro+Fascoat  25.4mm 

Polyuretanová sklolaminátová panelová podlaha IceCap® Lite-duty 

má tloušťku  15,9 mm a je navržena pro multifunkční  arény, které 

mají tendenci pořádat menší počet   akcí s potřebou konverze ledové

plochy v jakoukoli kvalitní podlahu nebo sportoviště. K dispozici je 

model v designu „waffle“ nebo plné desky. Hmotnost waflové desky 

o rozměru 1225 x 2445 mm je 14,5 kg (4,8 kg/m2) a hmotnost plné

desky o rozměru 1225 x 2445 mm je 19 kg (6,3 kg/m2). 

Kompozitní panelová podlaha IceCap® Pro má tloušťku 25,4 mm a 

je navržena pro použití ve víceúčelových arénách s častou potřebou 

konverze ledové plochy v jakoukoli kvalitní podlahu nebo 

víceúčelové sportoviště. Používá se již po více než 15 let a k dispozici 

je model v designu „waffle“ nebo plné desky. Hmotnost waflové 

desky o rozměru 1225 x 2445 mm je 24 kg (8 kg/m2) a hmotnost 

plné desky o rozměru 1225 x 2445 mm je 29 kg (9,7 kg/m2). 

- 

IceCap® Pro + Fascoat je kompozitní panelová podlaha s ochrannou 

vodotěsnou membránovou vrstvou (polyurea), nanesenou na horní 

povrch desek, jež poskytuje zvýšenou odolnost proti opotřebení, má 

zlepšenou protiskluznost a konzistentní vzhled povrchu. K dispozici je 

model „waffle“ nebo plná deska. Hmotnost waflové desky o rozměru 

1225 x 2445 mm je 30,7 kg (10,3 kg/m2) a hmotnost plné desky o 

rozměru 1225 x 2445 mm je 32,4 kg (10,8 kg/m2).

Skladovací vozíky IceCap® jsou dostupné pro všechny podlahové systémy. *Jiné velikosti a tloušťky jsou k dispozici na vyžádání (maximální tloušťka 2”)  

Dodatel pro ČR / Slovensko: Mátl & Bula, spol. s r.o. Stará pošta 750, 664 61 Rajhrad u Brna

Kontakt: Mgr. Miroslav Hornich  

Tel.: +420 608 884   796, email: hornich@outlook.cz 

1402 39th Street NW, Fargo, ND 58102 USA   
Office: +1 519.846.8748 / Mobile: +1 416.275.2763   
mbilodeau@spaceagesynthetics.com 

Mike Bilodear-Arena Products Manager 
  

Postupná instalace jednotlivých panelů IceCap®  

IceCap® Pro panely mohou být použity pro přeměnu 

hokejové arény v koncertní sál 

IceCap® Lite-Duty panely, podkladová vrstva pro 

podlahu  basketbalového hřiště  

mailto:mbilodeau@spaceagesynthetics.com



